
DODATEK č. 11 

Smlouvy k provádění svozu, třídění a zneškodnění komunálního 
odpadu, jehož původcem je město Rýmařov 

 
Objednavatel:  Město Rýmařov  
                          nám. Míru 1 
                         795 01 Rýmařov 

statutární zástupce: Ing. Petr Klouda, starosta 
IČO: 296317   DIČ: není plátce 

 
Poskytovatel:  Městské služby Rýmařov s.r.o. 
                          Palackého 11 

795 01 Rýmařov                    
                          statutární zástupce: Ing. Luděk Šimko, jednatel společnosti 
                          IČO: 60320613   DIČ: CZ 60320613 
                          bankovní spojení: KB, a.s. Bruntál, č. účtu:
 
Uzavírají dnešního dne tento dodatek, týkající se ujednání o ceně pro rok 2016 ve znění: 
                                                                         IV. 
                                                    Stanovení smluvní ceny 
Návrh ceny plnění za služby dle odst. IV této smlouvy na rok  2016 tvoří dodatek č. 11 smlouvy a je 
kalkulováno v celkové výši:   
 

6 941 172,00 Kč vč. DPH 
 
Členění částky je následující: 
 

1) Sběr a přeprava - občané - komunální odpad

Nádoby
Frekvence 
vývozů

Typ Počet (ks) na 1 nádobu celkem
nádoba 110 l - MS 1603 týden 1 379,20 2 210 857,60 2 542 486,24
nádoba 240 l 73 týden 1 379,20 100 681,60 115 783,84
kontejner 1100l 83 týden 6 996,00 580 668,00 667 768,20
Celkem za sběr a přepravu* 9 754,40 2 892 207,20 3 866 929,28

)* Cena je stanovena vč. přistavení a využívání vlastních nádob společnosti a jejich případné obměny

2. Uložení odpadu na skládku - občané
a) Uložení směsného komunálního odpadu na skládku - občané

3) Sběr a přeprava - občané - plast

Nádoby
Frekvence 
vývozů

Typ Počet (ks) na 1 nádobu celkem
nádoba 110 l - MS 0 týden 390,00 0,00 0,00
nádoba 240 l 15 týden 390,00 5 850,00 6 727,50
kontejner 1100l 155 týden 1 950,00 302 250,00 347 587,50
Celkem za sběr a přepravu* 2 730,00 308 100,00 354 315,00

Cena vč. 
DPH 15 %

Roční cena za sběr a 
přepravu bez DPH

Množství odpadů (t)
Cena celkem za uložení )*                                        
(500 Kč bez DPH + 290 Kč krát 15 % DPH

3 074 247,303328,791

Roční cena za sběr a 
přepravu bez DPH

Cena vč. 
DPH 15 %

 
 
 
 



4) Sběr a přeprava - občané - papír

Nádoby
Frekvence 
vývozů

Typ Počet (ks) na 1 nádobu celkem
nádoba 110 l - MS 0 týden 421,20 0,00 0,00
nádoba 240 l 0 týden 421,20 0,00 0,00
kontejner 1100l 45 týden 2 106,00 94 770,00 108 985,50
Celkem za sběr a přepravu* 2 948,40 94 770,00 108 985,50

5) Sběr a přeprava - občané - bioodpad

Nádoby
Frekvence 
vývozů

Typ Počet (ks) na 1 nádobu celkem
nádoba 110 l - MS 0 týden 899,60 0,00 0,00
nádoba 240 l 0 týden 899,60 0,00 0,00
kontejner 1100l 15 týden 4 498,00 67 470,00 77 590,50
Celkem za sběr a přepravu* 6 297,20 67 470,00 77 590,50

)* Cena je uvedena vč. DPH (je včetně všech poplatků)

3. Celková cena včetně uložení odpadů 6 941 172,00 Kč Celkem vč. DPH

Měsíční fakturace

Směsný komunální odpad
Sběr a přeprava - občané 322 244,00 Kč vč. 15% DPH
Náklady na uložení SKO - občané 256 187,00 Kč vč. 15% DPH
Celkem měsíčně 578 431,00 Kč vč. DPH

Plast
Sběr a přeprava - občané 29 526,00 Kč vč. 15% DPH
Náklady na uložení SKO - občané 0,00 Kč vč. 15% DPH
Celkem měsíčně 29 526,00 Kč vč. DPH

Papír
Sběr a přeprava - občané 9 082,00 Kč vč. 15% DPH
Náklady na uložení SKO - občané 0,00 Kč vč. 15% DPH
Celkem měsíčně 9 082,00 Kč vč. DPH

Bioodpad
Sběr a přeprava - občané 6 466,00 Kč vč. 15% DPH
Náklady na uložení SKO - občané 0,00 Kč vč. 15% DPH
Celkem měsíčně 6 466,00 Kč vč. DPH

Roční cena za sběr a 
přepravu bez DPH

Cena vč. 
DPH 15 %

Roční cena za sběr a 
přepravu bez DPH

Cena vč. 
DPH 15 %

 
 

Strany se dohodly, že vždy po 3 měsících bude zúčtováno skládkovné a přepravní náklady dle 
skutečně uloženého množství odpadu.  

Strany se dohodly, že spolu s vyúčtováním provedou vždy po 3 měsících srovnání skutečných 
nákladů a nákladů, kalkulovaných jednatelem v předložené kalkulaci. Pokud budou rozdíly vyšší než 5 
%, budou důvodem k zaktualizování kalkulace a stanovení nové výše měsíčních plateb na další 
období. 

Rozsah a způsob provádění služby je v souladu s OZV města Rýmařova č. 01/2014 se 
zahrnutím změn dle popsaného materiálu. 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají dodatkem nedotčeny. Smluvní strany podpisem dodatku 
stvrzují, že jeho obsahu porozuměly a jsou s ním srozuměny.  

Dodatek je zpracován ve 2 vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží jedno. 
  
V Rýmařově dne:  17. 12. 2015                                            
 
 
Poskytovatel:                                                                                                Objednatel: 


	DODATEK č. 11
	Objednavatel:  Město Rýmařov
	Poskytovatel:  Městské služby Rýmařov s.r.o.
	Palackého 11
	795 01 Rýmařov
	Uzavírají dnešního dne tento dodatek, týkající se ujednání o ceně pro rok 2016 ve znění:
	IV.
	Členění částky je následující:

